

Svelte School AB

559260-8987

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kari Kevin Åberg Kultalahti, Styrelseledamot
2023-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en större onlinecommunity där konferenser är en viktig del, både in-person och online. Bolaget har sitt säte i Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget anordnade sin första in-personkonferens med deltagare från hela världen.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-26 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 857 121	659 893	46 000
Resultat efter finansiella poster	317 456	116 031	1 000
Soliditet (%)	75	77	94

Företaget genomförde en konferens med biljettförsäljning för första gången. Omsättningen ökade markant som ett resultat av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 145	83 555	109 700
Balanseras i ny räkning		83 555	-83 555	0
Årets resultat			249 248	249 248
Vid årets utgång	25 000	84 700	249 248	358 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	84 700
Årets resultat	249 248
Summa	333 948

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	333 948
Summa	333 948

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 857 121	659 893
Övriga rörelseintäkter		55 626	2 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 912 747	662 394
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 896	-32 696
Övriga externa kostnader		-749 353	-75 811
Personalkostnader	2	-752 305	-462 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 635	-9 999
Övriga rörelsekostnader		-4 372	-2 723
Summa rörelsekostnader		-1 578 561	-583 352
Rörelseresultat		334 186	79 042
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 998	37 001
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-10 719	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-12
Summa finansiella poster		-16 730	36 989
Resultat efter finansiella poster		317 456	116 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 073
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 073
Resultat före skatt		317 456	95 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 208	-12 403
Årets resultat		249 248	83 555

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 181	19 997
Summa materiella anläggningstillgångar		38 181	19 997
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	201 003	77 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		201 003	77 001
Summa anläggningstillgångar		239 184	96 998
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57 473	629
Summa kortfristiga fordringar		57 473	629
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		162 961	30 212
Summa kortfristiga placeringar		162 961	30 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 849	34 389
Summa kassa och bank		40 849	34 389
Summa omsättningstillgångar		261 283	65 230
Summa tillgångar		500 467	162 228

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 700	1 145
Årets resultat		249 248	83 555
Summa fritt eget kapital		333 948	84 700
Summa eget kapital		358 948	109 700
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 073	20 073
Summa obeskattade reserver		20 073	20 073
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 561	311
Skatteskulder		80 611	12 713
Övriga skulder		29 266	19 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8	0
Summa kortfristiga skulder		121 446	32 455
Summa eget kapital och skulder		500 467	162 228

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	29 996
Inköp	33 819
Utgående anskaffningsvärden	63 815
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-9 999
Årets avskrivningar	-15 635
Utgående avskrivningar	-25 634
Redovisat värde	38 181

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	77 001
Årets insättningar och lämnade lån	200 000
Årets uttag och amorteringar	-75 998
Utgående anskaffningsvärden	201 003
Redovisat värde	201 003

Underskrifter

Årsredovisning för Svelte School AB, 559260-8987
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Solna

Kari Kevin Åberg Kultalahti
Kari Kevin Åberg Kultalahti
Styrelseledamot
2023-01-30

Kari Kultalahti
Kari Kultalahti
Styrelseledamot
2023-01-30